busque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Constitutionibus et 

Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Eomanorum Pontificum, 

Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceterisque contrariis, etiam 

speciali mentione dignis, quibus omnibus, per praesentes derogamus. 

Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, vel excerptis etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis, ac sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus 

tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet ex

hibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, ere

ctionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, de

legationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die duodevicesimi Aprilis mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Se leuc , Dec. Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 45. - Al . Trussardi. 
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III 

DE HUNGTUNG 

(HOMTOMENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE HUNGTUNG IN SINIS IN DIOECESIM ERIGITUR, 

HOMTOMENSEM NOMINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad episcopalis hierarchiae in Sinis institutionem persequendam, quam 

Apostolicis sub plumbo Litteris Quotidie Nos, undecima die Aprilis men

sis, anno millesimo nongentesimo quadragesimo sexto datis, incepimus, 

sane congruum visum est Praefecturam Apostolicam de Hungtung, quae 

postremis hisce annis per sollertes cleri saecularis sinensis, cui commissa 

est, curas non mediocre in catholica religione provehenda, Deo favente^ 

suscepit incrementum, ad dioecesis gradum et dignitatem extollere. Ve

nerabiles itaque Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacro Consilio a 

Fide Propaganda praepositi, precibus annuentes venerabilis Fratris An

tonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis, in Sinis Internuntii Apo

stolici, in generalibus comitiis die tertia vertentis mensis habitis, omni

bus mature perpensis, ac certa scientia, ut meritae laudis testimonium